

Date: 18/07/2018

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/014225 – Sterile Services Department

Would your organisation be able to provide information or data for the following questions below?

- Period from 1st January 2017 – 31st December 2017, Activity for Sterile Services Department, either broken down monthly or annually, i.e. how many trays and bagged/supplementary items processed?

Avg. No of trays processed monthly = 9,820 so an avg. of 117,846 per year

- Period from 1st January 2017 – 31st December 2017, Total Count of Instruments processed, i.e. total count of instruments processed in the make-up of trays or bagged/supplementary items broken down into totals either monthly or annually?

Avg. No of items processed monthly = 184,756 so an avg. of 2,217,072 per year

- Current Sterile Service Department Staffing/Personnel Organisation Structure?
- Current Sterile Services Job Titles and Pay Banding?
- Current WTE / FTE employed for each job title?
- Current Sterile Services shifts operated and staffing numbers / grades associated with each shift?

Please note: - This service is provided by our PFI Partner, Summit Healthcare. The Trust's contract with our PFI expires after 17th May 2041. The project term is for 40 years.